ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TAM ĐƯỜNG

Số:       /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Đường, ngày 20 tháng 4 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh lực lượng tham gia thực hiện nhiệm vụ tại các khu cách

ly tập trung phòng, chống dịch Covid-19 huyện Tam Đường

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TAM ĐƯỜNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương 19/5/2015;

Căn cứ Luật phòng, chống bệnh truyền nhiễm năm 2007;

Căn cứ Quyết định số 182/QĐ-UBND ngày 27/02/2020 của UBND tỉnh

Lai Châu về thành lập cơ sở cách ly tập trung phòng, chống dịch bệnh Covid-19

huyện tam Đường, tỉnh Lai Châu;

Căn cứ Quyết định số 339/QĐ-UBND ngày 03/4/2020 của UBND huyện

Tam Đường về việc kiện toàn tổ quản lý cơ sở cách ly tập trung phòng, chống

dịch Covid-19 huyện Tam Đường.

Căn cứ Quyết định số 268/QĐ-BCĐ ngày 03/4/2020 của Ban chỉ đạo

phòng chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới vi rút Corona về

việc Thành lập cơ sở cách ly tập trung phòng, chống dịch Covid-19, cơ sở 2

huyện Tam Đường.

Căn cứ Quyết định số 340/QĐ-UBND ngày 03/4/2020 của UBND huyện

Tam Đường về việc thành lập tổ quản lý cơ sở cách ly tập trung phòng, chống

dịch Covid-19, cơ sở 2 huyện Tam Đường.

Xét đề nghị của Thường trực Ban chỉ đạo phòng chống dịch bệnh viêm

đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona (Covid-19) huyện Tam Đường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh lực lượng tham gia thực hiện nhiệm vụ tại các khu cách

ly tập trung phòng, chống dịch Covid-19 huyện Tam Đường, cụ thể như sau:

- Tại cơ sở cách ly tập trung phòng, chống dịch Covid-19 huyện Tam

Đường (cơ sở  số 1): Tạm thời rút 03 đồng chí về thực hiện nhiệm vụ tại cơ quan

quản lý cán bộ, công chức.

- Tại cơ sở cách ly tập trung phòng, chống dịch Covid-19, cơ sở 2 huyện

Tam Đường: Tạm thời rút 06 đồng chí về thực hiện nhiệm vụ tại cơ quan, đơn vị

quản lý cán bộ, công chức.

(Có danh sách cụ thể kèm theo)

2

- Thời gian thực hiện: Kể từ ngày 20/4/2020.

- Lý do: Do diễn biến tình hình thực tế về số lượng người được cách ly y

tế tại cơ sở cách ly tập trung huyện Tam Đường và yêu cầu thực hiện nhiệm vụ

tại cơ quan, đơn vị quản lý cán bộ, công chức.

Điều 2. Các cá nhân có tên tại Điều 1 và cơ quan, đơn vị liên quan nghiêm

túc thực hiện các biện pháp phòng chống dịch Covid-19 theo khuyến cáo của Bộ

Y tế và tinh thần chỉ đạo tại Chỉ thị số 15/CT-TTg ngày 27/3/2020; Chỉ

thị số 16/CT-TTg ngày 31/3/2020 của Thủ tướng Chính phủ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh văn phòng HĐND-UBND huyện, Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy

quân sự huyện, thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông (bà) có

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Ban chỉ đạo Covid-19 tỉnh (Báo cáo);

- Sở y tế tỉnh Lai Châu;

- TT. Huyện ủy; TT. HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT.UBND huyện;

- Thành viên BCĐ huyện;

- Tổ trưởng tổ quản lý cơ sở cách ly tập

trung số 1; số 2 huyện Tam Đường;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Từ Hữu Hà

DANH SÁCH

Điều chỉnh lực lượng tham gia thực hiện nhiệm vụ tại các khu cách ly tập

trung phòng, chống dịch Covid-19 huyện Tam Đường

(Ban hành kèm theo Quyết định số:          /QĐ-UBND ngày 20/4/2020

của Chủ tịch UBND huyện Tam Đường)

Stt Họ và tên Đơn vị công tác
Ghi

chú

I. Cơ sở cách ly tập trung phòng, chống dịch Covid-19 huyện Tam Đường

(cơ sở  số 1)

1 Lò Văn Bun Phó Bí thư đoàn xã Bình Lư

2 Hà Văn Minh Phó CT Hội cựu chiến binh xã Bình Lư

3 Vùi Văn Duyên Phó CT Hội nông dân xã Bình Lư

II. Cơ sở cách ly tập trung phòng, chống dịch Covid-19, cơ sở 2 huyện Tam

Đường.

1 Nguyễn Khắc Uy Trung tâm Y tế huyện Tam Đường

2 Phàn A Siu Trung tâm Y tế huyện Tam Đường

3 Nguyễn Đức Hiệp Công an huyện Tam Đường

4 Trịnh Tiến Vui Công an thị trấn Tam Đường

5 Trần Đăng Hùng BCH Quân sự thị trấn Tam Đường

6 Lê Mạnh Thương BCH Quân sự huyện Tam Đường

		2020-04-22T08:12:51+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-04-22T09:19:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Đường<ubnd.tamduong@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-04-22T09:20:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Đường<ubnd.tamduong@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-04-22T09:20:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Đường<ubnd.tamduong@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-04-22T09:20:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Đường<ubnd.tamduong@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!